
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łabunie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, art 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Łabunie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Określone w §1 planowane dochody zmniejsza się o kwotę 242 030,04 zł do kwoty ogółem 
41 898 504,36 zł, z tego dochody bieżące 30 633 074,78 zł i majątkowe 11 265 429,58 zł, wg załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Określone w §1 pkt. 3 dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym zwieksza się do kwoty 16 000,00 zł, 

2.  Określone w §2 planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 242 030,04 zł do kwoty ogółem 
48 768 504,36 zł, z tego wydatki bieżące 30 131 753,86 zł i majątkowe 18 636 750,50 zł, wg załącznika 
Nr 2 niniejszej uchwały. 

1) Określone w §2 pkt. 4 wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu zwiększa się do kwoty 16 000,00 zł, 

3. Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji zwiększa się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Określone w § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmniejsza się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3792



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3792


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY ŁABUNIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 9/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 29 maja 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2  do Uchwały nr 9/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 29 maja 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały nr 9/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 29 maja 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do Uchwały nr 9/2024 Rady Gminy Łabunie z dnia 29 maja 2024 r.


		2024-07-16T10:59:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




